CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, declaro que, na votação nominal da Sessão
Deliberativa Extraordinária nº 104 (virtual), iniciada às 15h00, do dia 15 de
setembro de 2021 - Câmara dos Deputados, votei conforme orientação
partidária.

1. PLP Nº 112/2021 – DTQ 34 – PSDB da emenda plenário 53.

Na oportunidade, comunico que não consegui registrar meu voto no
INFOLEG, pois estava em evento no meu estado, recebendo uma
homenagem/diploma, pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Natal/RN, conforme documento anexo,  por este motivo, declaro meu voto de
forma escrita.

Peço, assim, o registro do voto.

Sala das Sessões, em 15 de setembro de 2021.

Deputada CARLA DICKSON

(PROS/RN)

 *C
D2

19
51

19
89

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219511989100

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

 *C
D2

19
51

19
89

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219511989100

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CARLA DICKSON
Vice - Líder do Governo

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 706 – CEP 70.160-900 – Brasília-DF – Fones: (61) 3215-5706

dep.carladickson@camara.gov.br

*C
D2

19
51

19
89

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Dickson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219511989100